fieri pecierunt . . . inftrumentum . . . Datum erat hoc in camera hono-

rabilis viri Alexandri Auchlek re6toris de Glenberwyn infra ciuitatem

San6tiandree hora fecunda poft meridiem . . . prefentibus . . . Alexandro

Auchlek re6tore de Glenberwyn • Jacobo Myddiltoun • Johanne Tullo •

et Jacobo Auchlek ...
Et ego magifter Johannes Strathechin . . . notarius . . . etc.

xiiii die menfis Januarii commiflfio data fub figillo communi hiis pro-

curatoribus Patricio magiftro Gray • Willelmo magiftro de Ruthwen •

Andree Armiger • et multis aliis pro [itinere] iufticiarie tenendo apud

Perth decimo quarto die menfis eiufdem eodem anno.
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Carta Nicholai Morifon.

478 Omnibus . . . Georgius abbas . . . de Arbroth , . . falutem . . . Noueritis

nos dedifle . . . Nicholao Morifon fuis heredibus et affignatis . . . tene-

mentum noftrum . . . iacens in ly Rattonraw inter terras quondam

Duncani Buchane ex partibus auftrali occidentali et boriali et communem

venellam ex parte orientali • quodquidem . . . olim fuit heredum Dauid

Alani nunc autem per diuerfas curias ac legittimos proceflUs necnon et

per recognicionem in manibus noftris iufte deuenit . . . Reddendo . . .

monacho communitatis . . . trefdecem folidos et quatuor denarios . . .

monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . .

Preterea . . . tenementum fuis expenfis . . . tam ipfe quam heredes fui

. . . fuftentabunt . . . neque . . . in aliqua parte . . . deficere pacientur

Neque licitum erit prefatis . . . tenementum . . . alienare . . . fine

noftra fpeciali licencia . . . Anno Domini m° v" odauo.

JMilhil afledatur Henrico Guthre.

479 • • • Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . deAbbirbroth . . .

affedaffe . . . Henrico Guthre burgenfi de Arbroth et Elizabeth Lyell

fponfe fue moderne et Johanni Guthre filio feniori eorundem . . . terras

noftras de Mylhil . . . pro terminis decem et nouem annorum . . .

quafquidem . . . Jacobus . . . pater . . . Henrici habuit . . . tempore

confeftionis iftius pro eifdem terminis • Soluendo . . . quadraginta folidos

. . . monete . . . Scocie ad . . . terminos Penthecoftes et Sandi Mar-

tini . . . Et fi contingat ipfos . . . iniuriofos efle . . . aut male per-

foluentes licebit nobis . . . de . . . terris difponere . . . Datum . . .

anno Domini m** quingen** nono.
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[Conftitucio commiflarii pro burgenfibus creandis in burgo de Torre.]

180 Memorandum quod conftituimus Willelmum Rolland burgenfem de

Abbyrdene noftrum balliuum et commiflarium fub figillo communi ad

accedendum ad burgum noftrum de Torre nouiter ereaum ac ibidem

nouos burgenfes creandum ac admittendum creatis et admiflis perticatas

feu rudas crofti ipfius de Torre difponendum pro loci vtilitate • Anno

Domini millefimo quingentefimo nono.

Oarta Willelmi Jamefone.

181 Umnibus . . . Georgius . . . abbas de Arbrotb lalutem . . . Noueritis

nos . . . dedifle . . . Willelmo Jamefon duodecim perticatas feu rudas

terrarum noftrarum iacencium in burgo noftro de Torre ex occidentali

parte crofti Criftine Wilfon ab vna et terram Egidii Hunter ab auftrali

partibus ab altera et porticum nauium verfus oriens • Tenendas . . .

prefato Willelmo et Criftine Traill fponfe fue moderne . . . heredibus

fuis et aflignatis legittime inter eos procreatis . . . quibus forte defi-

cientibus heredibus didi Willelmi quibufcunque . . . in feodo et hereditate

ac libero burgagio imperpetuum . . . Reddendo . . . fex folidos . . .

monete Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . .

ac faciendo feruicium burgagium debitum et confuetum tantum . . . In

cuius rei teftimonium figillum commune capituli noftri et flgillum

honorabilis viri Willelmi Rowand balliui noftri datoris fafine prefenti

carte funt appenfa vnacum fubfcriptione et flgno magiftri Johannis

Merchell notarii publici ad hoc fpecialiter rogati et vocati apud burgum

noftrum de Torre xxv" die raenfis Maii anno Domini m° quingenteflnio

nono.
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Laitham dimidia pars affedatur Willelmo Brydy.

482 ijniuerfis . . . Georgius . . . abbas . . . de Abbirbroth . . . falutem

. . . Noueritis nos . . . affedaflre . . . Willelmo Brydy et Mariote

fponfe fue moderne cum fuis fubtenentibus dimidietatem ville noftre de

Laitham . . . pro toto tempore vite eorum • et poft deceffum didi

Willelmi et Mariote Thome Brydy filio eorundem . . . et fuis fub-

tenentibus . . . pro toto tempore ipfius Thome • et ipfo Thoma ab hac

luce fublato ante deceffum patris et matris licebit Malcolmo Brydy fratri

germano eiufdem Thome habere predidam partem . . . Soluendo inde

annuatim didi Willelraus et Mariota o6to libras . . . monete . . .

Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et San6ti Martini . . . monacho

communitatis . . . pro omnibus aliis feruiciis et huft)andorum oneribus

. . . faluo tamen lyjoute in court • Preterea didus Thomas aut Malcolmus

poft obitum patris et matris foluet annuatim decem plauftratus glebarum

et fex plauftratus feni pro omnibus aliis huft)andorum oneribus ac fumma

odo librarum antedida ad terminos prefcriptos • Si . . . male perfoluent

licebit nobis . . . de . . . terris difponere . . . Sigillum . . . capituli

. . . prefentibus eft appenfum ?lx* die menfis Junii anno Domini m*

quingen* nono.

bexta pars Latham affedatur Thome Brydy.

483 Nos Georgius . . . abbas . . . de Abbirbroth . . . affedamus . . .

Thome Brydy . . . fextam partem de Latham quam partem prius

ocupabat Johannes Logy pro toto tempore patris et matris eiufdem

Thome • et poft deceffum ipforum concedimus eidem Thome liberum

ingreffum in et ad dimidiam partem de Laitham quam nunc pater eius
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habet in aflTedatione . . . Et fic gaudebit ifta fexta parte folaendo .

monacho communi . . . quatuor marcas . . , monete Scocie ad . . .

fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . . cum omnibus huft)andorum

oneribus . . . Sigillum . . . capituli . . . prefentibus eft appenfum xx"

die menfis Junii anno Domini m" quingentefimo nono.

X eblis afledatur Henrico Hepburn.

. . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afledafte . . . Henrico Hepburn et eius fubtenentibus pro toto tempore

vite eiufdem . . . terras ville noftre de Peblis . . . cum decimis

garbalibus . . . termino vero introitus . . . incipiente die date pre-

fencium • Reddendo . . . pro firma et decimis . . . duodecim boUas ordii

menfure fori currentis et triginta bollas farine eiufdem menfure ad

terminos confuetos cum omnibus huft)andorum oneribus et aliis feruiciis

. . . cum rynmart et wedir • Et fi . . . fuerint . . . male perfoluentes

feu . . . iniuriofi . . . licebit nobis . . . de . . . villa cum decimis . . ,

difponere . . . Sigillum . . . capituli . . . prefentibus eft appenfum

vicefimo Junii anno Domini m" v" nono.

W ardmyll aftedatur Johanni Brown.

85 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Abbirbroth

I ... aftedaffe . . . Johanni Brovne olym in Latham et Jonete Iponfe

fue moderne . . . molendinum noftrum de le Ward pro toto tempore

vite eorum diucius viuentis cum omnibus fuis iuftis pertinenciis quibus

quondam Johannes Myll tempore fuo gaudebat • Sed et nunc pro fuo

bono feruicio . . . concedimus eidem Johanni ac eius fponfe . . . nof-

3 c
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trum . . . croftum vocatum croftum cellerarie . . . ut iacet in longitudine

et latitudine ufque ad Brothacfyde • termino vero introitus etc. incipiente

die date prefencium • Soluendo . . . cellerario nollro . . . trefdecim

libras fex Iblidos et o6to denarios . . . monete . . . Scocie • et quatuor

libras eiufdem monete monacho communitatis ad . . . fefta . . . Pen-

thecoftes et San6ti Martini • et pro crofto foluent annuatim ad terminos

prefcriptos noftro cellerario viginti folidos monete predide ac eciam . . .

erga feftum Pafche precium vnius porci fcilicet fex folidos et odo

denarios • Preterea . . . concedimus . . . Johanni noftra mera . . .

voluntate habere in noftro ly Fyrth fuis expenfis viginti quatuor plauf-

tratus glebarum et hoc vbi nobis placuerit • Infuper fi . . . male

perfoluent licebit nobis . . . de . . . molendino et crofto . . . difponere

. . . Sigillum . . . capituli . . . prefentibus eft appenfum xx" inenfis

Junii anno Domini m*' quingentelimo nono.

r orfar.

486 (juedam pecia terre pertinens loco data in liberum burgagium quam

Johannes Gledlaw burgenlis burgi di6ti vendidit carta alienationis per-

petue domino Roberto How capellauo heredibus fuis et aflignatis inper-

petuum cum orto eiufdem • que terra iacet infra di6tum burgum de Forfar

ex parte boriali Vici Regii eiufdem inter terras Alexandri Vellem ex parte

occidentali ex parte vna et terras Willelmi Sewan ex auftrali et orientaH

partibus ab altera cum libero introitu et exitu per portam et claufurara

terre fiue tenementi anterioris di6ti Villelmi Sewan • foluit monacho

communitatis fex denarios annui redditus et heredibus Jacobi Ricardi

triginta denarios • Adum apud Forfar fecundo die menfis Augufti anno

Domini m" d" nono • Extraftum de carta didi Johannis.
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A.uchorrow afledatur Archibaldo Ogilwy et Jonete fponfe fue.

87 Nos Georgius . . . abbas de Arbroth . . . afTedamus . . . Archibaldo

Ogilvy et Jonete Currour Iponfe fue moderne . . . pro toto tempore vite

. . . villam noflram de Auchorrowe . . . cum decimis garbalibus

termino vero introitus . . . incipiente tempore confedionis prefencium •

Soluendo . . . nouem libras fex folidos et o6to denarios . . . monete

. . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . , .

cum rynmart et wedyr et omnibus aliis huft)andorum oneribus . . .

Preterea non licebit predi6tis . . . villam . . . alteri aftedare fine noftra

licencia . . . cottariis exceptis • Et li . . . male perfoluentes . . . aut

iniuriofi extiterint licebit nobis . . . de . . . villa difponere . . . Anno

Domini m° quingentefimo nono.

Quarta pars ville de Weftyrperfe affedatur Thome Ogilwy et Jonete

Abyrnethy fponfe fue.

88 JN os Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . afledamus . . . Thome

Ogilwy et Jonete Abirnethy fponfe fue . . . pro terminis decem et

nouem annorum . . . quartam partem ville noftre de Wettirperfe iacentis

in dominio noftro de Kyncoldrum cum . . . decimis garbalibus . . .

Soluendo . . . tres libras tres folidos et quatuor denarios . . . monete

, . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . .

cum rynmart et weddyr ac omnibus aliis huft)andorum oneribus . . .

Preterea . . . fi. .. . . fuerint . . . male perfoluentes . . . aut iniu-

riofi licebit nobis . . . de . . . quarta parte cum . . . decimis . . .

difponere . , . Anno Domini m° quingentefimo nono.
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Decime garbales ville de Skryne cum crofto elimoiinario affedantur

Karolo Brown.

489 Nos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . aHedamus . . . Karolo

Brovn et Mariorie Guthre fponfe fue moderne et domino Willelmo

Gowrlaw prefbytero . . . decimas garbales ville noftre de Skryne . . .

iacentis in parochia ecclefie noftre de Panbryde pro terminis decem et

nouem annorum . . . pro fuis gratitudinibus nobis impenfis • Soluendo

. . . quatuordecim bollas frumenti boni et ficci • viginti odo bollas

ordei boni et puri • duas celdras et fex bollas farine auenatice • ad

terminos confuetos . . . Et fi . . . fuerint . . . male perfoluentes licebit

nobis . . . de . . . decimis . . . difponere . . . Infuper alfedamus

. . . predidis Karolo et Mariorie . , . croftum noftrum elemofinarium

et decimas eiufdem pro toto tempore vite alicuius eorum diucius viuentis •

Soluendo . . . triginta folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta

. . . Penthecoftes et Sanfti Martini . . . Et fi . . . fuerint [etc. ut

fupra] . . . Et quod . . . foluant predidam fummam . . . elemolinario

. . . ad terminos prefatos . . . Apud . . . capitulum duodecimo die

menfis Nouembris anno Domini m° quingentefimo nono.

JL enfio magiftri Jacobi Henrifon.

490 Uniuerfis . . . Georgius . . . abbas de Arbroth . . . falutem . . .

Noueritis nos . . . conceffifle . . . magiftro Jacobo Henrifon clerico

iufticiarie generali pro fuis confilio auxilio et aduocacione nobis . . .

dato . . . et durante toto tempore vite fue . . . dando . . . cum

requifitus fuerit . . . vnam annuam penfionem viginti marcarum . . .

monete . . . Scocie de fru6tibus . . . noftri monafterii . . . pro toto
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tempore vite ipfius . . . Ibluendam ad . . . terminos . . . Penthecoftes

et Sandi Martini . . . Pro quaquidem . . . penfione didus . . .

dabit nobis . . . optimum fuum confilium et aduocabit pro nobis . . .

in burgo de Edynburgh et extra . . . quandocunque per nos . . . re-

quifitus fuerit • et fi extra Edinburgh laborauerit nos . . . faciemus . . .

expenfas eiufdem . . . Apud . . . monafterium anno Domini m*" v° nono.

Afledacio quarte partis et odaue partis de Craquhy Alexandro Sturrok

et Johanni eius filio.

91 JN os Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . afl^edamus . . . Alexandro

Storrok et Alifon fponfe fue . . . pro toto tempore vite . . . quartam

partem ville noftre de Craquhy iacentis in dominio noftro de Dunnychtyn

. . . quam . . . didus . . . ocupabat tempore confe6tionis iftius affe-

dacionis • termino introitus . . . incipiente die date prefencium . . .

Soluendo . . . ad terminos confuetos . . . xiiii bollas ordii et xx boUas

farine cum menfura fori currentis . . . Et ulterius afledamus . . . Johanni

Storrok filio predidi . . . et Margrete Orknay fponfe liie . . . o6tauam

partem dide ville * . . quam . . . idem . . . ocupabat tempore con-

fedionis prefencium pro toto tempore vite eorundem • termino introitus

ut prius incipiente • Soluendo . . . vii bollas ordii et x boUas farine ad

terminos predidos • et foluent annuatim iiii"' capones cum nouem puUis

adultis ac rynmart et weddyr et omnibus aliis huflbandorum oneribus •

Nec licebit prediftis . . . terras . . . alteri affedare fine noftra licencia

. . . Et fi fuerint . . . rebelles aut male perfoluentes licebit nobis de

i

... terris . . . diijponere . . . Datum . . . xvi Marcii anno Domini m''

quingen" nono.
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Airedacio Kyrkton de Balfour Oliuero Ogilwy • Felici Fentone • et

Jacobo Ogilwy filio eorundem.

492 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

pro quadam fumma pecunie nobis tempore confedionis prefencium . . .

perfoluta aflTedafle . . . Oliuero Ogylwy • Felici Fentone fponfe fue

moderne • et Jacobo Ogilwy filio didorum . . . terras noflras de Kyrk-

ton de Balfour vnacum molendino de Kyrkton cum decimis garbalibus

ac iuftis pertinenciis eiufdem molendini iacentes infra baroniam noftram

de Kyncoldrum quibus ipfe Oliuerus temporibus retroaftis gaudebat et

precipue tempore confedionis prefencium pro toto tempore vite eorundem

, . . tempore vero introitus . . . incipiente ad feftum Penthecoftes diem

date prefencium immediate fequens . . . Soluendo . . . quadraginta

quatuor libras . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes

et San6li Martini . . . infra viginti dies poft quemlibet terminum . . .

cum rynmart weddyr caponibus ac omnibus huft)andorum oneribus . . .

Preterea didi . . . prouidebunt pro recepcione domini abbatis et fue

familie quociens contigerit ipfum . . . didum dominium . . . vifitare

in aula camera coquina ftabulis ac aliis neceftariis . . . quemadmodum

Thomas Ogilwy cum huiufmodi terris gaudebat • Nec licebit predidis

. . . terras et molendinum cum decimis . . . alteri afledare cottariis ex-

ceptis fine noftra licencia . . . Et fi . . . fuerint . . . male perfoluentes

. . . aut iniuriofi licebit nobis . . . de . . . terris molendino et decimis

. . . difponere . . . Sigillum . . . capituli . . . prefentibus eft appen-

fum xvi° Marcii anno Domini m° quingenteftmo nono.
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^oua Grangia afledatur Alexandro Quhytlaw et Agnete fponfe fue

moderne.

493 Uniuerlis . . . pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroith

. . . afTedaflTe . . . Alexandro Quhytlaw et Agnete fponfe fue moderne

et eorum fubtenentibus pro fuo fideli feruicio . . . ac pro fumma centum

librarum . . . monete . . . Scocie nobis . . . perfoluta pro toto tempore

vite eorundem . . . terras noftras de Noua Grangia iacentes infra domi-

nium noftrum de Abbirbroith vnacum decimis garbalibus . . . quaf-

quidem . . . di6lus . . . tempore . . . confe6tionis prefencium . . .

ocupabat • termino vero introitus . . . incipiente die date prefenciura

. . . Reddendo . . . pro firma . . . trefdecim libras fex folidos et odo

denarios . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et

Sandi Martini . . . et pro decimis . . . duas celdras ordii et farine et

quatuor boUas frumenti cum menfura fori currentis ad terminos confuetos

. . . Preterea . . . ducent . . , decem plauftratus feni et totidem gle-

barum . . . ad . . . monafterium ac . . . tegulas ficut ceteri noftri huf-

bandi tantum . . . Et fi . . . fuerint . . . male perfoluentes licebit nobis

. . . de . . . villa cum decimis . . . difponere . . . Apud . . . capitulum

xvi die Marcii anno Domini millefimo quingentefimo nono.

Neubyggyn cum molendino de Kyrkton afledatur Jacobo GyflFarde de

Schyrefhall.

pl94 Uniuerfis . . . Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem •

Noueritis nos . . . pro fumma quadraginta librarum monete . . . Scocie

nobis . . . perfoluta affedafte . . . Jacobo Giffard de Schyrefhal et

fuis afliignatis • videlicet • Egidie Tod fponfe fue moderne • Willelmo

n\
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Gyffard et magiftro Georgio Gyffard fratribus germanis difti Jacobi •

pro terrainis nouendecim annorum . . . terras ville noftre de Neu-

biggyn cum decimis garbalibus eiufdem vnacum molendino le Kyrk-

tonmil vocato et decimis eiufdem • quamquidem villam . . . et

molendinum . . . predi6lus Jacobus . . , habuit in afledatione . . .

pro toto tempore vite fue pro quadam certa fumma pecunie per

eundem Jacobum et Elizabeth Crychton matrem fuam predeceflToribus

noftris . . . perfoluta • quamquidem affedacionem idem Jacobus . . .

renunciauit . . . Tenendas . . . ficut olim Thomas Ogftone et Eliza-

beth Crechton fponfa fua eifdem villa et molendino cum decimis

eorundem gaudebant • termino vero introitus . . . incipiente ad feftum

Penthecoftes diem date prefencium immediate fequens . . . Soluendo

. . . pro firma dide ville et decimis eiufdem vndecim bollas et vnam

firlotam frumenti • vndecim boUas et vnam firlotam ordii • et vndecim

boUas et vnam firlotam farine menfure fori currentis de mundis puris et

bonis vidualibus ad terminos vidualia foluendi confuetos • et cellerario

noftro viginti folidos . . . monete Scocie ad duos anni terminos vfuales

. . . et pro firma molendini . . . cum decimis . . . nobis . . . fexdecim

libras . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et Sandi

Martini . . . et viginti folidos facrifte noftre . . . ad feftum Pafche . . .

Et quia di6tum Jacobum et fuos aftignatos pro nobis . . . ad laborandum

onerare intendimus . . . ipfos ab omnibus huft)andorum oneribus relaxa-

mus • Nec licebit dido Jacobo . . . terras molendinum et decimas alicui

. . . affedare cottariis et molendinariis exceptis fine noftra licencia . . .

Concedimus eidem . . . poteftatem imponendi et expellendi cottarios et

molendinarios • faciendo eciam communem feftam ad curias noftras et

placita confueta . . . Apud . . . capitulum xvi° menfis Marcii anno

Domini m° quingentefimo nono.
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Uiinidia pars de Baldowy affedatur Johanni Ogilwy et Eilene Coflbur

fponfe fue.

. . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afledaflre . . . Johanni Ogylwy et Ellene Coffour fponfe fue . . . pro toto

tempore vite . . . dimidiam partem ville noftre de Baldowy • quam idem

. . . occupabat tempore confefl:ionis prefencium cum decimis garbalibus

. . . Tenendam . . . ficut olim Petrus Seyr huiufmodi . . . parte cum

decimis . . . gaudebat • tempore vero introitus . . . incipiente ad

feftum Penthecoftes diem date prefencium immediate fequens . . .

Soluendo . . . pro firma . . . quinque libras et pro . . . decimis tres

libras fex folidos et odo denarios . . . monete . . . Scocie . . . ad ter-

minos confuetos vnacum rynmartis wederis aliifque huftjandorum oneribus

. . . Nec licebit . . . Johanni et Ellene di6tam . . . partem cum decimis

alicui aifedare cottariis . . . exceptis • Infuper fi . . . fuerint . . . male

perfoluentes . . . aut iniuriofi . . . licebit nobis . . . de . . . dimedia

parte cum decimis . . . difponere . . . Sigillum . . . capituli . . . pre-

fentibus eft appenfum xxviii menfis Marcii anno Domini m° quintengefimo

decimo.

Jjunbarrow aflTedatur Alexandro Gardyn.

. . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

aiTedaffe . . . Alexandro Gardyn et fuis affignatis . . . non . . . maioris

ftatus . . . quam ipfe . . . terras noftras de Dunbarrow et molendinum

. . . cum decimis garbalibus didarum terrarum . . . iacentes in regali-

tate noftra de Arbroth infra vicecomitatum de Eorfair pro terminis

nouemdecim annorum . . . pro fuis feruiciis et gratitudinibus . . . et

3 D
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fignanter pro certa fumma pecunie nobis . . . perlbluta • termino vero

introitus . . . incipiente in fefto Penthecoftes datam prefencium imme-

diate fequente . . . Reddendo . . . pro firma . . . terrarum . . . duas

celdras ordei tres celdras et o6to bollas farine auenatice de menfura fori

currentis in granariis monafterii . . . ad terminos . . . confuetos • nec-

non pro molendino . . . et . . . pertinenciis tredecim folidos et quatuor

denarios . . . monete Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et Sandi

Martini . . . ac pro decimis . . . terrarum duas celdras et quatuor boUas

farine auenatice et o6to boUas ordei menfure predi6te vnacum certis plauf-

tratibus bigarum • videlicet • quatuor le carfullis tegularum • quatuor

glebarum • et quatuor feni cum ceteris noftris hufl^andis femel in anno

conducendis fi petantur tantum • et duodecim boUas auenarum cuftume •

decem et o6lo capones • et totidem puUos adultos • Eciam . . . facient

cum equis quatuor carragia cellerario noftro . . . ad feftum Natalis

Domini • et alia quatuor ad feftum Pafche . . . fi petantur • Infuper idem

. . . equitabit cum nouiciis noftris ordinandis inueniendo cuilibet eorum

equum ad premunicionem o6lo dierum et non alias ft petantur tantum •

Et idem . . . et fui afiignati liberi erunt ab omnibus aliis hufl^andorum

oneribus excepto quod . . . communem fe6tam ad curias noftras pre-

fentabunt . . . Eciam . . . concedimus didis . . . noftram . . .

poteftatem . . . inhabitantes di6tas terras cum molendino . . . expellendi

eofque corrigendi . . . in caufis propriis • iurifdi6tione regalitatis noftre

et curiis . . . noftris femper faluis • Preterea non licebit di6to . . .

terras cum molendino et decimis . . . alicui . . . maioris ftatus affedare

. . . fine noftra . . . licencia . . . huft)andis et cottariis . . . exceptis •

Infuper fi di6tu8 . . . aut fui aflignati . . . fuerint male perfoluentes

feu . . . iniurofi . . . licebit nobis . . . de . . . terris . . . cum mo-

lendino et decimis . . . difponere . . . Apud monafterium . . . feptimo

die menfis Aprilis anno Domini millefimo quingentefimo decimo.
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vyowll prelentatur magifter Adam Cokburn.

497 , . . Willelmo . . . Abbirdonenfi epifcopo Georgius . . . abbas . . . de

Arbroth . . . honores • Ad vicariam perpetuam ecclefie parrochialis de

CowU . . . cum vacare contigerit per . . . refignacionem . . . magiftri

Jacobi Heryng . . . magiftrum Adam Cokburn preftDyterum Gla%uenfis

diocefis veftre . . . paternitati . . . prefentamus . . . Apud . . . mo-

nafterium xii° die menfis Julii anno Domini m° quingentefimo decimo.

H^uarta pars ville de Kynclune afledatur Willelmo TuUo et Agneti

Jenis fponfe fue.]

498 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroith . . .

afledafle . . . Willelmo Tullo et Agneti Jenis fponfe fue . . . quartam

partem ville noftre de Kynclune cum decimis garbalibus . . . iacentis infra

dominium noftrum de Kyncoldrum quam nunc . . . Willelmus occupat •

termino introitus . . . [incipiente] die date prefencium . . . Reddendo

. . . quadraginta folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pen-

tecoftes et Sanfti Martini . . . vnacum rynmart et weddyr cum tribus

caponibus et totidem pullis adultis et omnibus aliis huft)andorum oneribus

... Et fi contingat . . . Willelmum et Agnetem fore inobedientes . . .

aut male perfoluentes . . . licebit nobis . . . de . . . quarta parte . . .

difponere . . . Apud . . . capitulum vicefimo die menfis Julii anno

Domini m° v^tefimo decimo.
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Quarta pars ville de Kynclune aflTedatur Alexandro Peddy et Elilkbeth

Caryncors eius fponfe.

499 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afledafle . . . AUexandro Peddy et Elizabeth Caryncors eius Ijponfe . . .

quartam partem ville noftre de Kynclune cum decimis garbalibus . . .

quam . . . Alexander nunc occupat . . . infra dominium noflrum de

Kyncoldrum • termino [etc. ut fupra No. 497] . . . Apud . . . capitulum

vicefimo die menfis Julii anno Domini m** quingenteflmo decimo.

Quarta pars de Weftyrpercy aflTedatur Johanni Fenton • Elizabeth Blair •

et Gylberto Fenton.

500 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

aflTedaflTe . . . Johanni Fenton • Elifabeth Blair • et Gilberto Fentone

filio eorundem . . . pro terminis decem et nouem annorum . . . quartam

partem ville noftre de Weftyrperfy cum decimis garbalibus . . . termino

vero iutroitus . . . incipiente die date prefencium . . . Soluendo . . .

tres libras tredecim folidos et quatuor denarios . . . monete . . . Scocie

ad . . . fefta . . . Pentecoftes et Sandi Martini . . . vnacum rynmart

weddir fex caponibus et totidem gallinis ac omnibus aliis huflbandorum

oneribus . . . Et li contingat prefatos . . . fore inobedientes aut male

perfoluentes . . . licebit nobis . . . de . . . quarta parte cum decimis

. . . difponere . . . Apud . . . capitulum vicefimo die Julii anno Domini

m° v"' decimo.
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A.uchinblay affedatur Johanni Strathauchin et Mariote Martyn eius

fponfe.

501 .. . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

aflTedafle . . . Johanni Strathauchin et Mariote Martyne eius fponfe . . .

villam noftram de Auchinblay . . . quam nunc occupant . . . ac eciam

noftram brafinam wlgariter vocatam the Aurneaylhows iacentem in New-

landis cum crofto et communi paftura et fingulis pertinenciis eiufdem pro

toto tempore vite eorundem . . . termino vero introitus . . . incipiente

die date prefencium . . . Soluendo . . . pro firma ville antedifte tres

libras fex folidos et o6to denarios . . . monete . . . Scocie ad . . .

fefta . . . Pentecoftes et San6bi Martini . . . vnacum rynmart weddyr et

aliis huft)andorum oneribus . . . et pro firma brafine predi6te vnacum

crofto . . . ad . . . terminos . . . predi6tos decem et ofto folidos . . .

monete Scocie . . . Preterea fi di6ti . . . fuerint aut inobedientes aut

male foluentes . . . licebit nobis . . . defuper difponere . . . Apud . . .

capitulum vicefimo die menfis Julii anno Domini m° quingentefirao

decimo.

C/arta magiftri Dauid Gardyn de terris de TuUoch.

502 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroith . . .

concefliflre . . . confanguineis noftris magiftro Dauid Gardyn de Conan-

fyth et Jonete TuUoch eius fponfe heredibufque inter ipfos legittime

procreatis . . . quibus forJ;e deficientibus heredibus di6ti magiftri Dauid

quibufcunque . . . dimidietatem terrarum noftrarum dominii de Tulloch

et de Craquhy ex parte auftrali aque de Owynyn iacentem . . . exceptis

molendino de Craquhy et terris eidem . . . fpedantibus • quequidem
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terre . . . fuerunt hereditarie difti magiftri Dauid et quafquidem . . .

idem . . . in manus noftras . . . refignauit . . . Reddendo [etc.

ut fupra No. 394] . . . Apud . . . capitulum penultimo die menfis

Julii anno Domini millefimo quingentefimo decimo • prefentibus . . .

Henrico domino de Sando Claro • Dauid Berkilai de Calarny • et Georgio

Quhitlaw de eodeip • cum multis aliis.

Preceptum datum balliuis de pofleffione et fafina earundem.

503 Greorgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . Jacobo Ramfa de Balnely •

Henryco Feth de Byfak • Dauid Garn de Braccullo • et Willelmo Straton •

balliuis noftris in hac parte . . . Quia . . . concefiimus . . . magiftro

Dauid Gardyn de Conanfyth et Jonete TuUous fponfe fue . . . et here-

dibus . . . dimidietatem terrarum noftrarum dominii de Tulloch et

Crachy iacentis in regalitate de Arbroth infra vicecomitatum de Forfair

. . . vobis . . . precipimus . . . quatinus diftis . . . aut fuo certo

adornato . . . faifmam . . . terrarum antedidarum . . . tradatis . . .

faluo iure cuiuflibet . . . et in fignum fafine per vos tradite figillum

veftrum in fecunda cauda poft noftrum prefentibus appendatis ac per

notarium publicum ratas fieri faciatis • Datum . . . penultimo die menfis

Julii anno Domini millefimo quingentefimo decimo.

Carta magiftri Jacobi Wifcheart de terris de Redhall • Balfeith • Pettyn-

garnar • cura molendino de Balfeith,

.504 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

conceflifle . . . magiftro Jacobo Wifcheart . . . terras de Redhall •

Balfeith • et Pettyngardnar • cum molendino de Balfeith . . . vnacum
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tenementis tenendriis et liberetenencium feruiciis iacentes in baronia de

Neulandis infra vicecomitatum de Kyncardyn • quequidem terre . . .

fuerunt prius hereditarie . . . Johannis Wifcheart de Pyttarrow • et

quafquidem . . . idem . . . in manibus noftris . . . per . . . Alex-

andrum Auchlek redorem de Glenberwy . . . refignauit . . . pro fe et

heredibus fuis . . . Tenendas . . . magiftro Jacobo . . . in feodo et

hereditate imperpetuum . . . referuato tamen libero tenemento terrarum

de Balfeith et duarum parcium terrarum de Pettingardnar . . . Johanni

Wifcheart pro toto tempore vite fue • et earundem . . . Jonete Lyndfay

fue fponfe legittima tercia cum contigerit • Faciendo . . . feruicium

debitum et confuetum tantum . . . Apud . . . nionafterium vicefimo

o6bauo die menfis Odobris anno Domini m" quingentefimo decimo coram

. . . Willelmo Abirnethy magiftro de Salton • Alexandro Lewynfton

magiftro de Kalendar • Dauid Berklai de CuUerny . . . magiftris et

dominis Alexandro Auchlek redore de Glenberwyn • Jacobo Heryng

thefaurario Roffenfi • Bernardo Cargill vicario de Banff • et Andrea

Sinclar vicario de Lagan notario publico • cum diuerfis aliis.

± receptum fub figillo communi datum balliuis de faifina di6tarum

terrarum.

505 Greorgius . . . abbas . . . de Abbirbroth . . . Georgio Falconar de

Hacartoun [etc.] balliuis noftris in hac parte . . . falutem • Quia . . .

conceffimus hereditarie . . . magiftro Jacobo Wifcheart . . . terras

de Redhal • Balfeitht • et Pettyngardnar • cum molendino de Balfeitht

cum . . . tenendriis et libere tenencium feruiciis earundem que prius

fuerunt . . . Johannis Wifcheart de Pyttarro patris di6li . . . Jacobi

hereditarie et quas idem Johannes . . . per . . . Alexandrum Auchlek

. . . in manibus noftris . . . refignauit . . . vobis . . . precipimus . . .
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quatinus . . . prefato . . . Jacobo . . . vel fuo . . . aftornato . . .

lafinam . . . terrarum prediftarum cum molendino . . . tenentibus

tenendriis et liberetenencium feruiciis . . . faluo iure cuiuflibet tradatis

. . . referuato tamen libero tenemento . . . de Balfeitht et duarum parcium

. . . de Pettyngardnar . . . Johanni Wiifcheart pro toto tempore vite

fue et earundem . . . Jonete Lyndfay fue fponfe legittima tercia cum

contigerit , . . In fignum vero . . . fafine fic per veftrum aliquem

datum figillum . . . fafine datoris in fecunda cauda poft noftrum penes

didum faifitum perpetuo remanfuris prefentibus appendatis . . . Apud

. . . monafterium vicefimo odauo die menfis Oftobris anno Domini

millefimo quingentefimo decimo.

C arta molendini de Conueth eidem Jacobo.

506 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

conceflifle . . . [magiftro] Jacobo Wifcheart molendinum de Conueth

iacens in baronia de Conuetht et vicecomitatu de Kyncardyn • quod-

quidem . . . hereditarie . . . fuerat . . . Johannis Wifchert de

Pyttarro et quodquidem . . . idem . . . Johannes per . . . Alexandrum

Auchlek . . .
• in manibus noftris . . . refignauit . . . Tenendum . . .

magiftro Jacobo fuis heredibus et affignatis . . . imperpetuum • Reddendo

. . . fex libras trefdecim folidos [et quatuor denarios] . . . monete . . .

Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et San6ti Martini . . . nomine

feodifirme tantum . . . referuato tamen difto Johanni Vifchert de

Pittarro libero tenemento . . . pro toto tempore vite fue . . . Apud

. . . monafterium vicefimo odauo die menfis 06lobris anno Domini m^

quingentefimo decimo coram . . . Willelmo Abirnethy magiftro de

Saltoun • Alexandro Levynftoun magiftro de Kalendar • Dauid Berklay

de CuUerny . . . magiftris et dominis Alexandro Auchlek redore de
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Glenberwyn • Jacobo Heryng thefaurario Roflenfi • Bernardo Cargill

vicario de Banfe • et Andrea Sinclar vicario de Lagan notario publico •

cum diuerfis aliis.

A.uchynhuff afledatur Thome Saukar • Elifabeth [Suddirland] • et

Johanni filio eiufdem.

507 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

aflTedaffe . . . Thome Saukar • Elifabeth Suddirland fponfe fue moderne •

et Johanni Saukar filio predi6bi Thome . . . terras noftras de Auchyn-

huffe iacentes in baronia de Tervas infra regalitatem de Arbroith pro

toto tempore vite eorundem • Soluendo . . . quatuor libras tredecim

folidos et quatuor denarios . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . .

Pentecoftes et Sandi Martini . . . vnacum rynmart weddyr et omnibus

aliis huft)andorum oneribus . . . Infuper fi didi . . . male perfoluentes

[etc.] . . . Apud . . . capitulum fecundo die menfis Nouembris anno

Domini millefimo quingentefimo decimo.

Magifter Willelmus Lunde prefentatur ecclefie de Dron Dunblanenfis

diocefis.

508 Reuerendo . . . domino [Jacobo] . . . epifcopo Dunblanenfi Georgius

. . . abbas . . . de Arbroth . . . honores • Ad vicariam perpetuam

ecclefie parrochialis de Dron . . . vacantem per deceffum . . . magiftri

Johannis Yong . . . magiftrum Willelmum Lunde veftre paternitati . . .

prefentamus . . . Datum . . . apud . . . capitulum xiiii die menfis

Januarii anno Domini m° v" x".

3e
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Molendinum iuxta Burntun de Athe et dimidia pars de le Eftir Grene

affedantur Johanni Myl.

509 Nos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . aiTedamus . . .

Johanni Mill carpentario et Roberto Myl filio eius . . . noftrum molen-

dinum iacens iuxta Bruntone de Athy wlgariter vocatum Rayfis Myl cum

fuis . . . pertinenciis . . . quibus gaudebant ante confedionem iftius

alTedationis • ac eciam . . . dimidietatem terre ly Eftyrgrene de Athy

. . . pro toto tempore vite eorundem . . . incipiendo die date prefen-

cium . . . Soluendo . . . pro . . . molendino quinquaginta tres folidos

et quatuor denarios ... monete ... Scocie ad ... fefta . . . Pen-

thecoftes et Sandi Martini . . . ac . . . pro ly Eftyrgrene . . . ad

terminos vidualia foluendi o£bo boUas ordei boni et puri • et viginti tres

folidos monete predi6te ad terminos predidos . . . cum fex caponibus et

totidem puUis adultis • Et inuenient nobis vnum feruum tempore autumni

ad metendum et introducendum noftrum granum in loco principali de

Athy omni anno falua fibi marcede fua ficut alii ferui habent • Et pro

omni alio feruicio et onere idem Johannes feruiet nobis in fua arte

carpentaria pro fuo ftipendio nec [licebit] eum conduci alicubi fi primitus

fuerit ad operam noftram [requifitus] • Preterea fi . . . male perfoluentes

[etc.] . . . Apud . . . capitulum vicefimo die menfis Januarii anno

Domini millefimo quingentefimo decimo.

O^aua Pars Grangie de Connane afledatur Johanni Rany.

510 ... Pateat ... nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afledafle . . . Johanni Rany et Criftine fponfe fue moderne et Thome
Rany filio . . . Johannis . . . odauam partam ville noftre Grangie de
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Connane cum decimis garbalibus . . . pro toto tempore vite eorundem

. . . quam partem di6bus Johannes ocupabat tempore confeftionis pre-

fencium • termino vero introitus . . . incipiente die date prefencium •

Soluendo . . . viginti folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta

. . . Pentecoftes et San6ti Martini . . , et o6to bollas ordei • nouem

boUas et dimidium bolle communis farine • et dimidium boUe albe farine •

menfure fori currentis ad terminos vi6tualia foluendi vnacum rynmart et

veddir et omnibus aliis huftDandorum oneribus cum tribus caponibus et

totidem pullis adultis • Et fi contingat [etc.] . . . Apud . . . capitulum

vicefimo o6tauo die menfis Januarii anno Domini m° quingentelimo decimo.

Kynclune oftaua pars afledatur Patricio Andro.

511 Nos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . . Patricio

Andro et Jonete Greyn fponfe fue . . . pro toto tempore vite . . .

o6tauam partem ville noftre de Kynclune iacentis in baronia de Kyncol-

drum et infra regalitatem de Arbroth cum decimis garbalibus . . .

termino vero introitus . . . incipiente in fefto Pentecoftes poft datam

prefencium immediate fequente . . . Soluendo . . . viginti quinque

folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et

San6ti Martini . . . vnacum rynmart et weddir ac aliis ... huft)an-

dorum oneribus . . . Preterea li di6ti [etc.] . . . Apud . . . capitulum

penultimo die menfis Januarii anno Domini millefimo quingentefimo

decimo.
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Quarta pars ville de Kynclune afledatur Johanni Peddy et filio eius.

512 Nos Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . affedamus . . .

Johanni Peddy feniori et Johanni Peddy filio fuo . . . pro toto tempore

vite . . . quartam partem ville noftre de Kynclune iacentis in baronia

de Kyncoldrum et infra regalitatem de Arbroth cum decimis garbalibus

termino vero introitus . . . incipiente in fefto Penthecoftes poft

datam prefencium immediate fequente • Soluendo . . . quinquaginta

folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et

Sandi Martini . . . vnacum rynmart et weddyr et aliis huft)andorum

oneribus . . . Preterea fi di6ti [etc.] . . . Apud . . . capitulum

penultimo die menfis Januarii anno Domini millefimo quingentefimo

decimo.

JVlolendinum de Kynchort cum dimidia cymbe cum aliis pifcariis afle-

datur Waltero Sinclar et Roberto filio eius.

513 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

afledafle . . . Valtero Sinclar et Roberto Singlar filio eius . . . pro

toto tempore vite . . . molendinum noftrum de Kyncortht iacens infra

baroniam noftram de Torre vnacum dimidio cymbe le wuyr ferry bayt

vocate fuper aquam de Dee . . . ac eciam . . . de Lagart noftras

pifcarias iacentes fuper di6lam aquam cum duobus rethibus in eifdem

. . . pifcarias de Powdown fimiliter cum duobus rethibus ac . . .

pifcarias aque de Furdis cum dimidio rethi in eadem • termino vero

introitus . . . ad . . . molendinum et cymbam incipiente die date pre-

fencium • et ad . . . pifcarias in fefto Sandi Andree apoftoli poft datam

prefencium immediate fequente . . . Soluendo . . . pro firma difti
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molendini et cymbe xxxv s viii d . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta

. . . Penthecofles et Sandi Martini . . . cum omnibus . . . hufbando-

rum oneribus . . . et pro pifcariis . . . xvi barrellas falmonum dulcium

rubrorum fufficientis mercimonii de communi menfura burgi de Abbyr-

dene ad duos anni terminos falmones foluendi confuetos videlicet fefta

Natiuitatis Sandi Johannis baptifte et ad vincula Sandi Petri • Et fi

diai [etc.] . . . Apud . . . capitulum vltimo die meniis Januarii anno

Domini millefimo quingentefimo decimo.

(jrrangie de Connan ofitaua pars cum decimis affedatur Willelmo Brax.

514 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . de Arbroth . . .

affedaffe . . , Willehno Brax • Effe Scot fponfe fue moderne • et filio

fuo Dauid Brax . . . pro toto tempore vite . . . odauam partem noftre

Grangie de Connan cum decimis garbalibus . . . ac . . . pertinenciis . . .

quibus . . . Willelmus . . . gaudebat tempore confedionis iftius • ter-

mino vero introitus . . . incipiente die date prefencium . . . Soluendo

. . . viginti folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pen-

tecoftes et San6ti Martini . . . et odo bollas ordei • nouem bollas et

duas firlotas communis farine • et dimidiam bollam albe farine • menfure

fori currentis ad terminos . . . confuetos vnacum rynmart et weddyr et

omnibus aliis hufbandorum oneribus . . . Et fi contingat [etc.] . . . Apud

. . . capitulum decimo die menfis Aprilis anno Domini millefimo quin-

gentefimo vndecimo.
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Auchinhuyff afTedatur Thome Sawchar.

515 Uniuerfis . . . Georgius . . . abbas . . . de Arbroth . . . falutem . . .

Noueritis nos . . . afledafle ... Thome Sawchar et Elifabeth Suthirland

fue fponfe . . . et poft; eorum deceflus Johanni Sawchar eorum filio pri-

mogenito . . . terras nofl;ras de Auchinhuyff . . . iacentes in baronia

noft;ra de Terwas ac in regalitate noft;ra de Arbroth et vicecomitatu de

Abbyrdene • termino vero introitus . . . incipiente in fefto Penthecoftes

proximo futuro poft datam prefencium . . . Tenendas . . . prefatis

Thome . . . Elifabeth . . . et Johanni . . . pro toto tempore vite •

quo decedente et ad di6tam afledationem non intrante Jacobo Sauchar

fratri germano difti Johannis pro toto tempore vite fue • quo fimiliter

decedente et ad didam afledationem non intrante Willelmo Sauchar fratri

germano diftorum . . . pro toto tempore vite fue . . . cum priuilegio

. . . fubtenentes --. . . pro occupacione . . . terrarum faciendi fic quod

. . . non fint maioris ftatus . . . quam ipfi . . . aut . . . terras cum

fuis propriis bonis occupandi ... Soluendo . . . quatuor libras tre-

decim folidos et quatuor denarios . . . monete Scocie ad . . . fefta

. . . Pentecoftes et Sanfti Martini . . . tantum . . . Apud . . . mo-

nafterium vltimo die menfis Aprilis anno Domini millefimo quingentefimo

vndecimo. .

Oopia carte terrarum de Scottifton Georgio Meldrum domino de Eywe.

516 Umnibus . . . Georgius . . . epifcopus Sodorenfis ac commendatarius

perpetuus de Arbroth et Comkil Sandiandree et Sodorenfis diocefium

. . . falutem • Noueritis nos . . . couceflSfle . . . Georgio Meldrum de

Fywe et Elifabeth Innes fponfe fue . . . terras noftras de Scottifton . . .

jacentes in regalitate noftra de Arbroth infra vicecomitatum de Kyncar-
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dyn . que . . . fuerunt . . . didi Georgii hereditai'ie et quas idem . . .

in manibus noflris apud capitulum . . . de Arbroth ... relignauit •

Tenendas . . . prefatis . . . et heredibus inter ipfos legittime procreatis

. . . quibus forte deficientibus heredibus propinquioribus . . . iplius

Georgii . . . ficut di6tus . . . aut fui predeceffores huiufmodi terras . . .

temporibus elapfis . . . tenuerunt . . . Eeddendo . . j 06I0 marcas

. . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et Sandi Mar-

tini . . . nomine feodifirme • ac faciendo homagium et feruicium fecundum

tenorem . . . carte antique . . . tantum . . . Apud . . . capitulum

quarto die Julii anno Domini m° quingentefimo vndecimo et confecra-

tionis noftre anno primo.

L/arta Georgii Meldrum terrarum de Banquhory Dewny.

517 Umnibus . . . Georgius ... epifcopus Sodorenfis et commendatarius

perpetuus de Arbroth et Comkill . . . falutem . Noueritis nos . . .

conceffifTe ... Georgio Meldrum de Fyue et Elifabeth Innes fponfe fue

. . . terras de Banchory Dwny . . . iacentes in regalitate noftra de

Arbroth infra vicecomitatum de Abbyrdene • quequidem . . . fuerunt

. . . didi Georgii hereditarie et quas idem . . . refignauit -. Tenendas

. . . prefatis . . . et heredibus inter ipfos legittime procreatis . . . quibus

forte deficientibus heredibus propinquioribus . . . Georgii . . . fecundum

tenorem fue antique carte . . . Faciendo . . . feruicium de di6tis terris

debitum et confuetum ac foluendo . . . regi . . . annuum redditum

quinque librarum et nobis ... quadraginta folidorum . . . ad . . .

terminos . . . Pentecoftes et Sanfti Martini . .rt nomine feodefirme

tantum . . . Apud . . . monafterium de Arbroth quarto die Julii anno

Domini millefimo quingentefimo vndecimo et confecrationis noftre anno

primo.
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Ecclefia de Gamery cum decimis afledatur Patricio Stevart.

518 Uniuerfis . . . Georgius . . . Sodorenfis epifcopus ac commendatarius

perpetuus . . . de Arbroth et Yonie . . . falutem • Noueritis nos . . .

pro fumma centum librarum groflbrum monete Flandrie extendente ad

fummam [ ] centarum librarum monete Scocie per . . . Patricium

Stewart de Kathdrum cuidam marcatori Florentino Philippo de Galteroth

nuncupato nomine noftro gratanter perfoluta ad . . . redemptionem

quarundam literarum noftrarum obligatoriarum fub noftro figillo com-

muni . . . di6lo marcatori fuper huiufmodi fumma confedarum . . . ac

pro reparatione . . . ac . . . ornamentis ecclefie . . . difto monafterio

apportandis affedafle . . . predido Patricio . . . Yfabelle Mowat fue fponfe

eorumque heredibus et aflignatis . . . non . . . maioris ftatus quam

ipfe Patricius . . . decimas garbales ecclefie parrochialis [de] Gamry

. . . iacentis in diocefi Abirdonenfi et vicecomitatu de Banff pro . . .

terminis nouendecim annorum . . . termino vero introitus . . . incipiente

ad feftum Sandi Petri ad vincula datam prefencium immediate precedens

. . . Soluendo . . . quadraginta tres libras fex folidos et o8io denarios

. . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pafche et Sandi Petri ad

vincula . . . Apud . . . capitulum penultimo die menfis Augufti anno

Domini millefimo quingentefimo vndecimo et noftre confecrationis anno

primo.

Jjecime ecclefie de Abyrkyirdor cum terris de Innerbondy afledantur

domino de Abyrnethy.

519 • • • Pateat . . . nos Georgium . . . Sodorenfem epifcopum ac com-

mendatarium . . . de Arbroth . . . pro certa fumma pecunie per . .
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Alexandrum dominum de Abyrnethy nobis . . . perfoluta alfedaflre . . .

prefato . . . et Willelmo Abyrnethy filio fuo et heredi apparenti . . .

pro toto tempore vite . . . et fuis fubtenentibus . . . non . . . maioris

ftatus . . . quam difti . . . decimas garbales ecclefie noftre de Abyr-

kerdur ac . . . terras noftras de Innerbundy cum molendino et decimis

garbalibus . . . ac cum . . . poteftate pifcandi falmones et cymbas ibidem

imponere • termino vero introitus . . . ad didas terras . . . cum mo-

lendino incipiente ad feftum Pentecoftes datam prefencium proxime . . .

fequens . . . ac ad . . . decimas garbales ad feftum ad vincula Sandi

Petri . . . fimiliter . . . fequens . . . Soluendo . . . pro decimis . .
.'

difte ecclelie fexaginta fex libras tredecim folidos et quatuor denarios

. . . monete Scocie ad . . . fefta . . . Pafce et Sanfti Petri ad vincula

. . . ac pro firma et decimis . . . de Innerbundy cum molendino pif-

caria falmonum et facultate imponendi cymbas quatuor libras ...
monete Scocie ad fefta Pentecoftes et Sanfti Martini . . . cum omnibus

. . . oneribus . . . Et fi contingat didum Alexandrum et Willelmum aut

eorum alterum diucius viuentem imponere cymbam uel cymbas in portu

. . . de Innerbundy habebunt pifces decimales cuiuflibet cymbe pro

viginti folidis nobis . . . annuatim foluendis et hoc quia tempore con-

fedionis prefencium nulle erant ibidem cymbe . . . Apud . . . monafte-

rium tercio die menfis Decembris anno Domini millefimo quingentefimo

vndecimo et confecrationis noftre anno primo.

Jjogfechil afledatur Willelmo Abyrnethy.

520 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afledafle . . . Willelmo Abir-

nethy filio et heredi apparenti . . . AUexandri domini de Abyrnethy et

fuis coadiutoribus et fubtenentibus . . . non . . . maioris ftatus . . . quam

ipfe . . . terras . . . de Bogfechill iacentes infra baroniam . . . de

3p
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Terwas pro terminis nouemdecim annorum . . . pro . . . fumma pecunie

Icilicet quinquaginta librarum nobis . . . perfoluta ac pro fuo feruicio

. . . termino vero introitus . . . incipiente ad feftum Pentecoftes datam

prefencium immediate fequens • Soluendo . . . fex libras . . . monete

. . . Scocie ad . . . terminos vfuales . . . vnacum rynmart weddir

et aliis huft)andorum oneribus . . . Duodecimo die menfis Januarii anno

Domini m" quingentefimo vndecimo et confecrationis noftre anno primo •

Georgius Sodorenfis epifcopus ac commendatarius de Arbroth • Ricar-

dus Scot fupprior • Thomas Sadlar • Alexander Craill • Willelmus Scot

Patricius Murray • Andreas Scot • Thomas Ueche • Robertus Aldftone

Alexander Dury • Thomas Galway • Jacobus Frefell • Willelmus Feithy

Johannes Bad • Jacobus Lychtone • Andreas Barde • Adam Chatte

Johannes Alanfone • Dauid Tendir • Dauid Kay • Robertus Dauifone

Dauid Fethy • Willelmus Ochthorlony • Dauid Craill • Willelmus Cramme

Thomas Melwen • Robertus Durwart.

OowU afledatur Willelmo Quhytlaw.

521 ... Pateat . . . nos Georgium Sodorenfem epifcopum ac commeuda-

tarium . . . de Arbroth . . . afledalfe . . . Willelmo Quhytlaw et fuis

coadiutoribus et fubtenentibus . . . non . . . maioris ftatus . . . quam

ipfe . . . villam noftram de Cowle . . . iacentem infra baroniam noftram

de Taruas pro terminis nouendecim annorum . . . pro fumma centum

marcarum nobis . . . perfoluta ac pro fuo feruicio nobis . . . impenfo

. . . Soluendo inde annuatim . . . decem hbras . . . monete Scocie . . .

vnacum rynmart et weddyr ac aliis hufl^andorum oneribus . . . Apud

. . . monafterium duodecimo die menfis Januarii anno Domini raillefimo

quingentefimo vndecimo.
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Q,uarta pars de Manys de Athy affedatur Johanni Jamelbn.

522 . . . Pateat . . . nos G^orgium . . . Sodorenfem epifcopum ac com-

mendatarium . . . de Arbroth . . . affedaffe . . . Johanni Jamefon et

Jonete Dauifon fponfe fue . . . quartam partem ville noftre de le Manys

de Athy cum tofto et edificiis ad eandem . . . fpedantibus . . . pro toto

tempore vite . . . Soluendo inde annuatim . . . oftodecim bollas et

tres ferlotas mundi ficci et puri frumenti • vnam boUam cum dimidio

bolle albe farine • et viginti folidos . . . monete Scocie . . . cum fex

caponibus et totidem puUis adultis cum omnibus aliis hufbandorum

oneribus . . , Apud monafterium duodecimo die menfis Januarii anno

Domini millefimo quingentefimo vndecimo et confecrationis noftre anno

primo.

Q,uarta pars de le Manys de Athy affedatur Alexandro Jamefon.

523 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . Sodorenfem epifcopum [etc.]

. . . affedaffe . . . Alexaudro Jamefon et Jonete Smert eius fponfe et

Johanni Jamefon eorum filio . . . quartam partem ville noftre de le

Manis de Athy cum tofto et edificiis ad eandem . . . fpedantibus . . .

pro toto tempore vite . . . Soluendo inde annuatim [etc. ut fupra No. 522]

. . . Duodecimo die menfis Januarii anno Domini m° quingentefimo

vndecimo. .

Dimidia pars molendini de Craquhy affedatur Andree Hoy.

524 . . . Pateat . . . nos Georgium . . . Sodorenfem epifcopum [etc.]

. . . affedaffe . . . Andree Hoy et fuis aflSgnatis . . . non . . .
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maioris . . . flatus . . . quam ipfe . . . dimidiam partem molendini

noftri de Craquhy . . . quamquidem Patricius Pyot occupabat . . . pro

terminis nouemdecim annorum . . . Soluendo inde annuatim . . . quatuor

bollas ordei et fexdecim boUas farine menfure fori currentis cum quadra-

ginta denariis . . . monete Scocie pro dimidia parte porci et fex caponibus

et duodecim puUis 'adultis • Volumus autem quod didi . . . teneant

. . . didlam . . . partem . . . in modo . . . fequente • videlicet •

quod omnes tenentes obligati ad . . . molendinum tam cottarii quam

hufbandi foluent . . . molendino decimum fextum vas tocius bladi fui

. . . et de omni blado decimarum . . . viceiimum vnum vas • dabunt

eciam omnes hufbandi . . . le ryng bere folitum et confuetum • et qui-

libet cottarius habens quinque perticatas terre foluet . . . molendino

tres le pekkis ordei wlgariter le ryng bere • et ii habuerit minus quam

quinque perticatas foluet fecundum quantitatem perticatarum • et fi

tenentes obligati ad diftum molendinum non inueniant fufficiens feruicium

tunc molendinarii de Craquhy inuenient eis alia molendina ad molendum

eorum blada capiendo multuram debitam . . . Apud . . . monafterium

decimofexto die menfts Februarii anno Domini millefimo quingentefimo

vndecimo et confecrationis noftre anno primo.

Jvynclune odaua pars affedatur Willelmo Peddy.

525 . . . Pateat . . . nos Georgium [etc.] . . . afiedafie . . . Willelmo

Peddy et Johanni Peddy filio fuo . . . pro toto tempore vite . . .

oftauam partem ville noftre de Kynclune cum decimis garbalibus . . .

iacentis in baronia noftra de Kyncoldrum • quamquidem . . . Willelmus

occupabat tempore confedionis prefencium . . . Soluendo inde annuatim

. . . viginti quinque folidos . . . monete Scocie . . . vnacum ryn-

mart weddyr ac aliis . . . huftjandorum oneribus . . . Apud . . .
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capitulum xxiiii die menfis Februarii anno Domini millefimo quingen"

vndecimo.

Innerkelor affignatio de nouem marcis de vicaria leuandis.

526 Uniuerfis . . . Hugo Spens facre theologie profeflTor decretorum do6tor

prepofitus ecclelie coUegiate San6ti Saluatoris infra ciuitatem Sancti-

andree ac officialis San6tiandree principalis lalutem . . . Noueritis quod

nos ad inftanciam . . . magiftri Joannis Spens procuratoris ... domini

Johannis Dauidfon capellani de Quhitfeild capelle ... omnes ...

quos infrafcriptum tangit negotium . . . ad comparendum coram nobis

certis die et loco affignatis ad videndum et audiendum quandam mortifi-

cationem . . . Jacobi quarti Scotorum regis eius figillo magno . . .

roboratam . . . fuper quadam . . . carta . . . confedla per . . . di6tum

dominum Joannem Dauidfon de nouem marcis annui redditus . . . in

publicam tranfumpti formam redigi . . . per litteras noftras patentes in

valuis ecclefie metropolitane San6tiandree affixas legittime citare fecimus •

Quo vero die adueniente comparuit prefatus magifter Johannes Spens et

. . . coram nobis . . . litteras citatorias . . . produxit quibus perleftis

vocatifque interefle habentibus . . . et non apparentibus . . . mortifica-

tionem regiam . . . per nos fanam et integram . . . compertam . . .

nos . . . tranffiimi . . . per notarium publicum fubfcriptum ordinauimus

. . . Sequitur tenor . . . carte ... Jacobus . . . rex Scotorum omni-

bus . . . falutem • Sciatis nos . . . cartam fundationis . . . fa6tam

per . . . dominum Johannem Dauidfon capellanum . . . ad fuftenta-

tionem vnius capellani diuina . . . celebraturi . . . ad altare Sandi

Johannis baptifte fituatum infra ecclefiam parrochialem de Inerkeldor

. . . intellexifte fub hac forma • Omnibus . . . dominus Johannes

Dauidfon capellanus fahitem . . . Noueritis me in laudem Dei Omnipo-
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tentis gloriofiffimeque virginis Marie et oranium fandorum ac pro . . .

falute animarum . . . Jacobi quarti regis . . . et fue coniugis Margarete

regine antecelTorum et fucceflTorum fuorum et pro falute anime Thome

Stewart de Inermeth domini moderni anteceflbrum et fucceflbrum

fuorum pro faluteque anime mee patris et matris fratrum meorum

anteceflbrum et fucceflbrum meorum et illorum quibus debitor fum et

penes quos aliqualiter in hac vita deliqui quibus condignam emendam
|

nou feci necnon pro falute omnium fidelium defundorum . . . con-

ceffifle . . . vni capellano diuina . . . celebraturo ad altare Beati

Johannis baptifl;e fituatum in ecclefia parrochiali de Inerkeldor Sandi-

andree dyocefis annuos redditus fubfcriptos . . . videlicet • nouem

marcas . . . monete . . . Scocie . . . de . . . terris et baronia de

Dyfart et quadraginta folidos ... eiufdem monete de . . . terris et

baronia de Panmur et fignanter de terris de Quhittoun et Grene-

ruthis vna cum . , . terris meis de Rynd iacentibus in baronia de

Inerkeldor et infra vicecomitatum de Forfar • Tenendos . . . in puram

et perpetuam elemofinam . . . Cuiulquidem capellanie . . . patronum

; . . magifl;rum Dauid Gardyne de Connanfyth et heredes fuos . . .

confl^ituo . . . pro perpetuo • qui . . . capellanum . . . infra xx dies

a die vacationis . . . prefentare tenebuntur alioquin lapfo ... termino

. . . fi didus . . . aut fui heredes capellanum . . . prefentare neclexerint

. . . uolo . . . quod prefentatio . . . ad . . . abbatem et conuentum

. . . de Abirbrothoc hac vice deuoluatur qui . . . capellanum infra x

dics < a tempore prefentacionis huiufmodi prefentare . . . tenebuntur

alioquin lapfo fpacio xxx dierum a die vacationis . . . capellanie capel-

lano ad eandem per predidos patronos rainime prefentato collacio eiufdem

ad archiepifcopum Sanftiandree illa vice tantum fpedabit fine tamen